"Plagosjes së lehtë me 

dashje", parashikuar nga neni 

89 i Kodit Penal në ngarkim 

të të pandehurit Xh.Sh., pasi 

kjo vepër është amnistuar me 

Ligjin Nr.22/2014, “Për 

dhënie amnistie”. 4. 

Shpenzimet procedurale gjatë 

fazës së hetimeve paraprake 

në shumën 5.500 (pesë mijë e 

pesëqind) Lekë Lekë dhe ato 

gjyqësore në shumën 100 

(njëqind) lekë, i ngarkohen të 

pandehurit Xh. Sh. 5. Kundër 

këtij vendimi lejohet ankim 

brenda 10 ditëve në Gjykatën 

e Apelit Durrës, duke filluar 

të përllogaritet ky afat nga e 

nesërmja e shpalljes së tij.

[...]

automatike PPS me 

nr.89-0579; të kaloj 

në favor të shtetit 

pasi vendimi të marrë 

formë të prerë. 

7.      Në zbatim të 

nenit 190 pika 1 

gërma “ç” të Kodit të 

Procedurës Penale 

provat materiale, të 

sekuestruara me 

procesverbal vlerat 

monetare 2800 

(dymijë e tetëqind) 

Euro dhe 27’000 

(njëzet e shtatë mijë) 

lekë,  t’i kthehen 

personit që i takojnë, 

pasi vendimi të marrë 

formë të prerë. 

8.      Shpenzimet 

procedurale gjatë 

hetimeve paraprake si 

dhe ato gjyqësore i 

ngarkohen të 

pandehurit. 

9.      Kundër këtij 

vendimi mund të 

bëhet ankim në